様式第２号（第５関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)

発電状況報告書
　吉田町住宅用新エネルギー機器等設置事業費補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり報告します。

	適用
月
	発生電力（インバータ交流側）
（Ｋｗｈ）
	電力会社へ売った電力
（Ｋｗｈ）
	電力会社から買った電力
（Ｋｗｈ）
	前年の電気料金
（円）
	当年の電気料金
（円）

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

	月分

（注）

１　発生電力量については、毎月、日にちを定めて電力量計を記載してください。

２　売買電力量は、電力会社の検針票、領収書等に表示されている値を記載してください。